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  DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH PROGRAMSTUDI 

S1 FARMASI SEMESTER GENAP  2024/2025                                                   

FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 

Mata Kuliah : FARMAKOKINETIK & PRAKTIKUM                                                                     
Dosen : Apt  YAYAH SITI DJUHARIAH S.SI. M.FARM 

Kelas : D 

Hari /Waktu : Rabu  , 08.00- 10.30 WIB 

 

NO. Hari/ TANGGAL JAM 

MASUK 

JAM 

KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARAD

DOSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

 

1 Rabu                                
21 Mei   2025 

08.00 10.40 Model terbuka kompartemen 

satu ekstravaskuler  

  

2 Rabu                                
28 Mei   2025 

08.00 10.40 Dosis tunggal ekstravaskuler dan 

perhitungan 

  

3 Rabu                                
04 Juni  2025 

08.00 10.40 Dosis ganda ekstravaskuler satu 

kompartemen  

  

4 Rabu                                
11  Juni  2025 

08.00 10.40 Farmakokinetik NONlinier  

  

5 Rabu                                
18  Juni  2025 

08.00 10.40 Kinetika obat(orde nol dan satu) 

  

6 Rabu                                
02   Juli  2025 

08.00 10 .40 Perhitungan dan grafik orde nol 

dan satu  

  

7 Rabu                                
09  Juli  2025 

08.00 10.40 Latihan soal  dan parameter 

farmakokinetik  

  

8 Rabu                                
16  Juli  2025 

08.00 10.40 Ujian akhir semester  

  

Jakarta,20 Juli  2025 Program 
Studi Farmasi Fakultas 
Farmasi ISTN 

 

                                                                                                       
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 

Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA  

GENAP –REGULER TAHUN 2024/2025 

 

FAK/JURUSAN : Farmasi s1  

MATA KULIAH :FARMAKOKINETIKA HARI/TANGGAL : Rabu 

KELAS/ PESERTA : D/40  JAM KULIAH ; 08—10..30 WIB 

KURIKULUM :2024   

DOSEN :1 Prof. Dr. apt. TETI INDRAWATI, MS. RUANG : HC6 

   2.  apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm     

    

 

NO NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 22330023 
SYABINA NAJWA MAULIDA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 
22330032 

KIKI MEISYA LADIA SYERIL √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 22330034 DWI APRIYANTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 23330003 ZAHLIL FIQRON 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 
23330004 AMELIA PERMATA SARI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 23330008 CUT RATU FERISHA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 
23330009 

PUTRI HELENA LEWINSKY √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 
23330011 

MUHAMAD REHAN 
KHAHANI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 
23330016 LITA DWI LESTARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 23330019 NANDA AZZAHRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 23330021 
SHELMA OCTA SALSABILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 23330027 RIZKA DWI PUTRI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 
23330028 AFIFAH ZAHRAH 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 
23330030 

ANDHINI SYABITHA AURELIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 23330031 BUNGA SALSABINA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 
23330033 

CHEVA NAURA SALSABILLA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 23330037 PUTRI INTAN FAUZIYAH 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 23330040 ATALIA VERGA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 
23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 23330042 TAZKYA SABILANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 
23330043 NADIA YOLANDA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 
23330050 SYIFA SAADAH 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 23330051 NADA KAMILIYA TSARI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 23330052 NURUL AINI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

27 23330054 YONAZHWA YUFICHO √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

28 
23330056 NAZWA HIRA AVITA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

29 23330057 MAULITA RAHMAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

30 
23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

31 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

32 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

33 
23330068 SISKA DEWI RAMADHAN 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

34 
23330071 

HAFIZA NAYLA FATIMI HARIRA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

35 23330073 SABRINA AZZAHRA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 
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36 
23330076 

SYAHWAULIA 
OKTAVIANDRI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

37 
23330077 

HIKMATUL WATHONIYAH √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

38 
23330080 

AVENIA ESTER TAMBUNAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

39 23330084 TASYA APRILLIYA 
√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

40 
23330087 ZAHRA AULIA PUTRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

 

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 21:52:00 

Paraf Dosen : 

 
 

 
 

 

    . Prof. Dr. apt. TETI INDRAWATI,                                                                            apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm                                                                     .  

Dosen Pengajar, 

 

 

 

 

INSTITUT SAINS DAN TEKNOLOGI NASIONAL 
Jl. Moch. Kahfi II No.RT.13, RT.13/RW.9, Srengseng Sawah, Kec. Jagakarsa, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta 

Website : www.istn.ac.id / e-Mail : admin@istn.ac.id / Telepon : (021) 7270090 

 

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Farmasi 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah 

Kelas / Kelompok 

: Farmakokinetik 

: 

Nama Kelas : D 

Kode Mata kuliah : FA1421 SKS : 4 
 

No NIM Nama Mahasiswa 
UTS 

(30,00%) 

UAS 

(30,00%) 

PRAKTIKUM 

(30,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 22330023 
SYABINA NAJWA 

MAULIDA 

67.00 70.00 73.75 100.00 
73.23 B+ ✔ 

  

2 22330032 
KIKI MEISYA LADIA 

SYERIL 

73.00 72.00 73.75 100.00 
75.63 A- ✔ 

  

3 22330034 DWI APRIYANTI 70.00 66.00 73.75 100.00 72.93 B+ ✔   

4 23330003 ZAHLIL FIQRON 70.00 70.00 73.75 100.00 74.13 B+ ✔   

5 23330004 AMELIA PERMATA SARI 75.00 74.00 73.75 100.00 76.83 A- ✔   

6 23330008 CUT RATU FERISHA 67.00 74.00 73.75 100.00 74.43 B+ ✔   

7 23330009 
PUTRI HELENA 

LEWINSKY 

67.00 80.00 73.75 100.00 
76.23 A- ✔ 

  

8 23330011 
MUHAMAD REHAN 

KHAHANI 

75.00 76.00 73.75 100.00 
77.43 A- ✔ 

  

9 23330016 LITA DWI LESTARI 67.00 72.00 73.75 100.00 73.83 B+ ✔   

10 23330019 NANDA AZZAHRA 67.00 70.00 73.75 100.00 73.23 B+ ✔   

11 23330021 
SHELMA OCTA 

SALSABILLA 

70.00 70.00 73.75 100.00 
74.13 B+ ✔ 

  

12 23330023 LYRA AYU WIDYASTUTI 70.00 78.00 73.75 100.00 76.53 A- ✔   

13 23330027 RIZKA DWI PUTRI 70.00 70.00 73.75 100.00 74.13 B+ ✔   

14 23330028 AFIFAH ZAHRAH 67.00 76.00 73.75 100.00 75.03 A- ✔   

15 23330030 
ANDHINI SYABITHA 

AURELIA 

67.00 52.00 73.75 100.00 
67.83 B- ✔ 

  

16 23330031 BUNGA SALSABINA 73.00 74.00 73.75 100.00 76.23 A- ✔   

17 23330032 DEBI AISYIAH UMAMI 75.00 64.00 73.75 100.00 73.83 B+ ✔   

18 23330033 
CHEVA NAURA 

SALSABILLA 

70.00 72.00 73.75 100.00 
74.73 B+ ✔ 

  

19 23330037 PUTRI INTAN FAUZIYAH 73.00 76.00 73.75 100.00 76.83 A- ✔   

20 23330040 ATALIA VERGA 73.00 72.00 73.75 100.00 75.63 A- ✔   

21 23330041 GUSTI ZAKIA AMANIA 75.00 70.00 73.75 100.00 75.63 A- ✔   

22 23330042 TAZKYA SABILANA 70.00 70.00 73.75 100.00 74.13 B+ ✔   

23 23330043 NADIA YOLANDA PUTRI 73.00 80.00 73.75 100.00 78.03 A- ✔   

24 23330050 SYIFA SAADAH 73.00 82.00 73.75 100.00 78.63 A- ✔   

25 23330051 NADA KAMILIYA TSARI 75.00 76.00 73.75 100.00 77.43 A- ✔   

http://www.istn.ac.id/
mailto:admin@istn.ac.id


Y A Y   A S A N P E   R G   U R U A   N C I K   I N   I 

I N S T I T U T S A I N S D A N T E K N O L O G I N A S I O N A L 

Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp. (021) 727 0090, 787 4645, 

787 4647 Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

26 23330052 NURUL AINI 73.00 80.00 73.75 100.00 78.03 A- ✔   

27 23330054 YONAZHWA YUFICHO 73.00 80.00 73.75 100.00 78.03 A- ✔   

28 23330056 NAZWA HIRA AVITA 73.00 74.00 73.75 100.00 76.23 A- ✔   

29 23330057 MAULITA RAHMAWATI 73.00 82.00 73.75 100.00 78.63 A- ✔   

30 23330060 MOZA KRISNA ELSAFIRA 73.00 80.00 73.75 100.00 78.03 A- ✔   

31 23330064 ZAHRA ZADIA RAHMA 70.00 80.00 73.75 100.00 77.13 A- ✔   

32 23330066 SALSA NADIVA AKREFIA 75.00 72.00 73.75 100.00 76.23 A- ✔   

33 23330068 SISKA DEWI RAMADHAN 75.00 74.00 73.75 100.00 76.83 A- ✔   

34 23330071 
HAFIZA NAYLA FATIMI 

HARIRA 

67.00 88.00 73.75 100.00 
78.63 A- ✔ 

  

35 23330073 SABRINA AZZAHRA 78.00 76.00 73.75 100.00 78.33 A- ✔   

36 23330076 
SYAHWAULIA 

OKTAVIANDRI 

78.00 70.00 73.75 100.00 
76.53 A- ✔ 

  

37 23330077 
HIKMATUL 

WATHONIYAH 

70.00 68.00 73.75 100.00 
73.53 B+ ✔ 

  

38 23330080 
AVENIA ESTER 

TAMBUNAN 

67.00 72.00 73.75 100.00 
73.83 B+ ✔ 

  

39 23330084 TASYA APRILLIYA 78.00 74.00 73.75 100.00 77.73 A- ✔   

40 23330087 ZAHRA AULIA PUTRI 75.00 72.00 73.75 100.00 76.23 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 71.75 73.70 73.75 100.00 75.77   

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 201603-003 

Tanggal Cetak : Sabtu, 16 Agustus 2025, 21:52:00 

Paraf Dosen : 

 

 
 

 

 

Prof. Dr. apt. TETI INDRAWATI, MS.                                                    apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


